everything for
cleaning & hygiene

Lavette éponge - 32 x 26 cm - ROSE

GENERAL

Lavette éponge fabriqué a partir de matériaux 100% naturels
- composé de 70% de cellulose et 30% de fibres de coton

- haute absorption

- tres forte

- durable, réutilisable, biodégradable

- convient a la norme EN 13432 (compostabilité)

© BOMA - info@boma.eu - www.boma.eu 1/2



everything for
cleaning & hygiene

Lavette éponge - 32 x 26 cm - ROSE
SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxP) 32 x x 26 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN

Palette

Quantité par palette
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320327

Piece
32x.2x26cm
20g

20g

10
30.5x2.5x26cm
224 g
5420015510359

4000
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